
UCHWAŁA NR 1/7/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana B. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach   

(Dz. U. z 2014 r. poz.1195), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Nie uwzględnia się petycji Pana B., z dnia 21 października 2015 r., w sprawie 

„wpisania do Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami i Wojewódzkiego Planu 
Inwestycyjnego innowacyjnego sposobu odbioru i segregacji odpadów komunalnych, 
Systemu EKO AB”. 
 

§ 2. Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu składającemu petycję. 
            

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Małgorzacie Walter – Dyrektorowi 
Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


